PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA .
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 554/18, 24/10/2018 DE OUTUBRO DE 2018.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso

Jetim OficialO). das atribuições legais que lhe são conferidas
Publicado no Bo / 19 pelos incisos Ill, V, Vll e VIII do Artigo 81, da

em Ol )) dd Lei Orgânica Municipal;

Ass.

/ RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, de forma interina, GRACIELE GARCIA DA SILVA,
Matricula:3162-3, inscrito(a) sob CPF 107.601.977-33, para exercer o cargo em
provimento de comissão de DIRETOR ADJUNTO DA E. M. IRENE FRAUCHES DE
SOUZA, substituindo Mirela da Silva Costa em razão de licença maternidade, fazendo jus

à percepção da importância correspondente ao simbolo de vencimentos CC-5.

Art. 2º — Esta Portaria retroage seus efeitos a partir de 01/10/2018.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal Acema, 24 de Outúbro de 2018.

L <= car

LOVIS TOSTES DE ÉARROS
Prefeito Municipal de Miracema